
Wijziging van Subsidieregeling Samen sterk tegen armoede en schulden 

Rotterdam 2024-2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de Wethouder Schuldhulpverlening, Armoedebestrijding en Taal van 28 no- 

vember 2023 kenmerk 23bo008950; 

  

gelet op artikel 10, derde lid, van de Subsidieregeling Samen sterk tegen armoede en schulden Rotterdam 

2024-2025 ; 

  

overwegende dat gewenst is de hoogte van het subsidieplafond voor subsidies in de categorie II en III 

voor het de periode 2024 – 2025 te wijzigen; 

  

besluit: 

Artikel I:   
In artikel 10, tweede lid, onderdeel b, van de Subsidieregeling Samen sterk tegen armoede en schulden 

Rotterdam 2024-2025 wordt ‘€ 2.300.000,-‘ vervangen door ‘€ 3.034.990. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 28 november 2023. 

De secretaris, 

Vincent Roozen 

De burgemeester, 

Robert Simons 

Locoburgemeester 

  

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Nr. 515250 

GEMEENTEBLAD 1 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2023 nr. 515250 1 december 2023 1 

mailto:bir@rotterdam.nl

